s Y o
Ay
REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. /4 i;f/ Prot. Tirang, mé .70 ./ 2021
3 .
VENDIM

Nr. 5% daté Jo./7 2021

MBI MIRATIMIN E STUDENTEVE Tit CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE
ME MESATARE MBI 9 Qi PERJASHTOHEN 50% NGA TARIFA E
SHKOLLIMIT,

NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE Ti TIRANES”

Mbéshtetur n& nenin 49 t& Ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Keérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipéris€”, t&€ VKM
nr. 780 dt. 26.12.2018 “Pér pércaktimin e kategorive t& individéve q& plotésojné
kriteret pér ulje t& tarifés vjetore t€ studimeve né programet e ciklit t& dyt€ té
studimeve, né IAL Publike”, dhe n& Relacionin pérkatés, Bordi i Administrimit né
mbledhjen e tij t& datés 20.12.2021,

VENDOSI:

1. T& miratojé listén shtesé t& studentéve q& ndjekin studimet né ciklin e dyté t&
studimeve, program i paré, né Universitetin e Sporteve t&€ Tiranés dhe
plotésojné kriteret si student me mesatare 9-10 pér tu pérjashtuar 50%
nga tarifa e shkollimit, pér vitin akademik 2020-2021, shtojca 1 bashkéngjitur.

2. Ky vendim dérgohet né MASR bashké mé listén e studentéve t€ ciklit t€ dytg,
program i paré qé pérjashtohen 50% nga tarifa e shkollimit , pér vitin akademik

2020-2021.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori i Universitetit t&
Sporteve té Tiranés, Drejtoria e Finances dhe Buxhetit

4, Ky vendim hyn né fuqi menjéher& dhe publikohet né fagen &g€.ust.edu.al dhe

tek trasparenca. o
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Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 355422I26652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al




Lista e studentéve me mesatare 9(nénté)-10(dhjeté) g€ ndjekin studimet né njé
program t€ paré, t& ciklit t& dyt&, né Universitetin e Sporteve t€ Tiranés qé pérfitojné
50% pérjashtim nga tarifa e shkollimit, pér vitin akademik 2019-2020, sipas listés s&
méposhtme: ‘ ~

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané,. Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@usf.edu.al



Shtojca 1 :Lista shtesé té studentéve qé ndjekin studimet né ciklin e dyté té studimeve, program i paré, né Universitetin e Sporteve té Tiranés dhe
plotésojné kriteret si student me mesatare 9-10 pér tu pérjashtuar 50% nga tarifa e shkollimit,

Perjashti
mi nga
tarifa
Nr. studimit
rendor Emértimi i Programit té per
Numri i pér studimit té ciklit té Tarifae |mesatare
NR |matrikullimit kurs Fakulteti [paré Emér Atesi Mbiemer Mesatarja [studimit |mbi 9
1| EF813G090061 2| FSHL MEFAP -G FSHL |A A G 9.1 69,960 34,980
2| EF813G090135 2| FSHL MEFAP -G FSHL [A H S 9.08 69,960 34,980
3| EF813G090150 2| FSHL MEFAP-G FSHL |R SH L 9.17 69,960 34,980
4| EF813G090159 2| FSHL MEFAP -G FSHL |V M S 9.03 69,960 34,980
5| EF813G090172 2| FSHL MEFAP -G FSHL [K F B 9.08 69,960 34,980
6 ] 1| FSHL M.SH. FSHL M T M 9.02| 105,000 52,500
7 1| FSHL M.SH. FSHL K A Z 9.51[ 105,000 52,500
8| EF813B090021 2| FSHL M.SH. FSHL E P M 9] 105,000 52,500
9| EF813B090019 2| FSHL M.SH. FSHL XH N z 9.2| 105,000 52,500
EF813B090003 M.Shkencor Ak.Fizik e
10 2|FVFR Shéndeti XH \Y C 9.17] 105,000 52,500
EF813B090013 M.Shkencor Ak.Fizik e
11 2|FVFR Shéndeti T DH P 10{ 105,000 52,500

Total efekt financiar

489,900




